A Est ille quidem inimicus, sed vincat bonum pu-  
 blicum : Messenius Nicodemus, qui antè fau-  
 rat Cassandro, mox aggregavit se ad Demetrium,  
 negavit se pugnancia dicere: semper enim con-  
 ducere dicto audientem esse victoribus. non  
 perinde, inquam, dicere de Demosthene quea-  
 mus, conuertisse aut variasse eum vocem vel a-  
 ctionem : sed quasi in eadem & immutabili  
 formula reipub. tractandæ vnum in administran-  
 da repub. conseruavit tenorem. Panætius Phi-  
 losophus vel orationes eius ita refert conseriptas  
 plerasque, vt qui decernat honestum propter se-  
 ipsum esse expetendum, vt illam De corona,  
 Contra Aristocratem, Pro immunitatibus, Phi-  
 lippicas. quibus in omnibus non ad id quod iu-  
 cundissimum est, aut facillimum, aut vtilissimum,  
 cohortatur ciues, sed identidem securitatem  
 atque salutem postponendam censet honesto  
 & decoro : vt si cum contentione eius in re-  
 bus susceptis & dicendi diuinitate virtus con-  
 iuncta bellica sit & abstinencia, non in albo ora-  
 torum quo Myroeles fuit, & Polyeuctus, & Hy-  
 perides, sed excelsio loco cum Cimone, Thucy-  
 dide & Pericle dignus sit qui recensatur. quip-  
 pe ex illis qui ei succedere, Phocion, quanuis  
 non optimas partes in repub. tueri, sed stare vide-  
 batur à Macedonibus, fortitudinis tamen & iu-  
 stitiæ laude nulla vsquam re inferior Ephialte,  
 vel Aristide, vel Cimone, numeratus est. De-  
 mosthenes verò nec in armis memorabilis, vt De-  
 metrius perhibet, neque aduersus munera capi-  
 enda satis vallatus, quanquam à Philippi & Ma-  
 cedonum pecunia inuictus : superioribus tamen  
 ex regionibus Sufis & Ecbatanis allato auro ex-  
 positus & demerfus, prædicare maiorum virtu-  
 tes præclarissimè potuit, imitari non potuit. Nam  
 cæteris certè sui temporis oratoribus, Phocio-  
 nem excipio, etiam vita præcelluit. Videtur et-  
 iam liberè præfertim ad populum egisse relu-  
 ctans plebis libidini, peccataque eius infectans,  
 vt accipere ex eius orationibus licet. Iam scri-  
 bit Theopompus, quum populus Atheniensis  
 accusatorem in causa quadam eum nominaret,  
 obstreperet autem motem non gerenti: surrexif-  
 se eum ac dixisse, Vos me Atheniensis confi-  
 liarium vel inuiti habebitis, calumniatorem ne  
 si volueritis quidem. Minimè verò popula-  
 re fuit id quod contra Antiphontem egit, quem  
 in concione liberatum ad consilium rapuit A-  
 reopagi : contemptaque populi offensione, do-  
 cuit pollicitum Philippo inflammaturum se na-  
 ualia, de cuius consilii sententia est necatus.  
 Adhæc sacerdotis Theoridis nomen detulit cum  
 de aliis delictis, tum quòd fallere seruos doce-  
 ret, atque quum litem capitis æstimasset, da-  
 mnauit eam. Fama quoque est orationem con-  
 tra Timotheum prætorem, qua Apollodorus  
 vsus pecuniam se ei mutuò dedisse probauit,  
 scripsisse Apollodoro Demosthenem, nec non  
 orationes contra Phormionem & Stephanum.  
 quò nomine haud immeritò est improbatus.  
 F Pugnavit enim sine dubio contra Apollodorum  
 oratione Demosthenis Phormio, quasi ex ea-  
 dem taberna vendentis iudicio contendenti-  
 bus in se mutuò gladios. Ex publicis illas con-  
 tra Androtionem, Timocratem, Aristocratem,  
 quum nondum attigisset rempub. aliis scripsit.